FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS - Rua das Juçaras, quadra 44, nº. 28, Renascença I - São Luís-MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 - Fax (98) 3232-2997 - E-mail: concursos@fsadu.org.br

CONCURSO PÚBLICO/AÇAILÂNDIA-MA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 013, de 18 de abril de 2012

CONVOCAÇÃO PARA A AVALIAÇÃO DE TÍTULOS - APOSTILAMENTO

do EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO/AÇAILÂNDIA - MA nº. 001, de 16/02/2012.

A FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA UFMA no uso de suas atribuições
legais e tendo em vista o disposto no Edital de Concurso Público/Açailândia - MA n.º 001, de 16/02/2012, informa
que os candidatos convocados para a Avaliação de Títulos por meio do Edital de Divulgação n.º 011, de
16/04/2012, deverão comparecer para entregar os documentos que comprovarão seus títulos nos dias 21 e 22 de
abril de 2012, no horário das 08:00h às 12:00h e das 14:00h às 18:00h, na E.M. Jurgleide Alves Sampaio,
situada à Rua Goiás, s/n.º - GETAT, Açailândia/MA.

O texto do presente Edital estará disponível para consulta no quadro de avisos da Prefeitura Municipal de
AÇAILÂNDIA-MA, no quadro de avisos da FSADU e divulgado no site oficial do Concurso.

São Luís - MA, 18 de abril de 2012.

__________________________________
Regina Celi Miranda Reis Luna

Superintendente da Fundação Sousândrade